Data Siponli per inaniiin Gratiaui S. R. E. sub-
diaconi et nolarii, vu Kalendas Februarii, intli-
ctioue x , lncarnationis Domiiiicseanno 1177, pon-
lificalus vcro domni Alcxandri papoe 111anno
xvui.

(51) Ante Kal. Febr. excidisse numeii nola vitlctur. ii-rri..
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MCCLXXI

Ecclesiw Sanclm Mariw in Pulsano proleclionem
suscipit bonaqueac possessioties confirmal.

(Vestse,Febr. 9.)
(MITARELLI,Annal. CamalduL, IV, App., 64.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, AN-
TOISIOpriori Sanctee Marisein Pulsano, ejusque fra-

tribtis, larn prsesenlibusquam fuluris, monaslicam
vitam professis, in perpeiiium.

Quoties illud a nobis petilur.... monasterium
bealse Marise,cui divino mancipali eslis obsequio,
sub beali Petri el nostra proteclione suscipimus,
et prsesenlis scripti privilegio comnuiiiiiiiiis. In pri-
mis siquidem slatuenies ul ordo monasticus, qui
sccundum Deum et beati Benedicti regulam in
codem loco noscitur inslilultis , perpeluis ibidem

teinporibiis inviolabililerobservetur. Prselerea quas-
cunque possessiones, elc, in quibus haecpropriis
duximus exprimenda vocabulis :

Monasteriuravidelicet Sancli Jacobi apud Fogiam
cum pertinenliis suis, monastcrium Sancti Nitolai
in lerrilorio ejiisdeui caslri cum perlinenliis suis ,
monasicrium Sancti Stcphani quod in Matinania
consistit, cum pertinenliis suis , nionasteriuni San-
cti Salvaioris in lerritorio Placentise cum perlinen-
tiis suis, inoiiasieriuin Sancti Peiri Valli.sbonsecura

periinentiis suis, fflonaslerium Sancti Pelri de Cti-

laria, quod siluiii esl in terriiorio caslri Calvelli
cum peiiinenliis suis, iiioiiasleriuiiiSancli Bartlio-
lomseiiJeGarbonaiiacumpertinenliis suis, ecclesiain
Saucti Antlrese in nionte Sancii Angeli cum perli-

'

nenliis suis, ecolesiam Sancti Pancr.itii exlra por-
lam Traiistiberim, ecclesiain Sanclse Mariseinieme-

ratse de Fabroro exlra Floreniiam, ecclesiam San-

clse Marise exlra civitatem Lucanam in loco qui
dicilur Guamo, ecclesiam Sancti Micbaelis extra
Pisanam civitalem in loco qui dicitur Orlicaria,
ecciesiam Sancii Michaelis in Meleia, ecclesiara

Sanctoe .Marioein pede monlis Sancti Angeli, eccle-

siam Saucli Joannis, ecclesiam Sancli Pauli Civita-

tens., ecclesiam Sancti Joannis Pleuti exlra caslrum

Fogise, ecclesiain Sanclse Cecilise monialium, ec-
oiesiam Sanctac MariseFusti ficti et ecclesiam San-

cii Joaniiis Barani, el ecclesiam Sancli Petri Criplae
novse in Scitella, lerras quas habetis in lerriiorio

Pleuli, terras quas habelis in lerrilorio Tranensis

civilatis, lerras cum olivetis quas habetis in terri-

torio Juvenatii, salinas quas habetis Siponli. Chri-

ma vero, oleum sanclum, consecralioiies altarium

seu basilicarum, ordinationes monachorum qui ad

sacros ordines fuerint promovendi seu clericorum.

a dicecesano siiscipianl episcopo , siquidem calholi-

cus fueril, el gratiam aique conimunionem aposto-
lica; sedis habuerii, et ea gratis el absque ulla pra-
vitale vobis voluerit exhibere, alioquin liceat vobis

catholicum quem malueritis adire anlislilem, qui
noslra fullus auclorilate, quod postulatur indulgeat.
Abbatcs etiam obedicntiam vestrara seu minislro-

rum vestrorum semper ad vos sicul ad caput suuui

PATROL.CC.

« respiciant, el eorum correclionem pro suis excessi-
bus, cum opus fnerit, per Pulsanensem abbatem ct

per sticcessores suos voliiffliis exerceri. Sancimus
etiam ut ordo monasticus seu vita eremitica quse in
eodeni loco est per Dei gratiam insiitiila, perpetuis
temporibus ibideni irrefragabililer observetur, aique
in obedientiis seu habilalionibus vesiris nonuisi
religiossepersonse degere permiUantiir. Adjicientes
etiam, ut juxta voium alque permissioiiem vcstram
laboribus iiianuum, seu vestrorum animalium , eo-
rumque nutrimenlis aiqtie eleemosynis fidelium
contenti sitis, et super terram alia quselibel non
quseratis. Sane laborum vestrorum quos proprii?
manibus autsumptibus colitis, sive de nulrimeniis
vestrorum animaliura nullus a vobis decimas prse-

n sumat exigere.
Decernimtis ergo, elc, salva sedis aposlolicse

auctoritate. Ad imiicium autem hujus a sede apo-
stolica percepise libertatis , duos bisanlios singulis
annis nobis nostrisque successoribus persolvetis,
Si qua igitur, etc.

Datum Vesise permanum Graiiani sanctse Roma-
neeEcclesioesubdiaconi et notarii, v Idus Februarii,
indictione x, Incarnationis Dominicoeanno 1177,
poiuificaius vero domni Alexandri papse III, anno
xvui.

MCCLXXII.

EcclesiamMonopolitanam,pelenteSlephanoepiscopo,luendum suscipit ei bona ejtts confirmat.
(Vesioe?Febr. 10.)

[Ejusdem tenoris est hoc privilegium cum bulla
Miehaeli ejusdein Ecclesiseepiscopoab Eugcnio III
aiino 1150, Dec. 19, concessa, qiiam vide Palr.
t. CLXXX, snb num. 411. — Alexandri 111di-
plomaiis subscripiioiies hsesuul: J

Ego Alexander caiholicse Ecclesise episcopus,
Ego Manfredus Prseneslitius episcopus.
Ego Boso presbyter cardinalis S. Pudenlianoa

eeclesise, lit. Pasloris.

Ego Cyulhius diac. card. S. Adriani.

Ego Hugo diac. card. S. Eusiacbii juxta tem-
plum Agrippoe.